ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''_guA-rlfJ'A-ri 1n;r,i'.17rte"

REQUERIMENTO Nº 542/20

O Vereador que este subscreve, no uso de

suas atribuições regimentais e legais, REQUER, com

urgência, após deliberação do Plenário, que se envie

cópia deste ao Prefeito Municipal de Guarapari, para que

tome as seguintes providências:

Que o Executivo Municipal, através dos

órgãos responsáveis, realize a recuperação da Ponte,

localizada na Avenida Santa Cruz, no Bairro Jabaraí,

neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
-~-·-·--·<,··~~--·--.. ·-·-··-----=i
CÂMAPJ\ íV1Ut-~;;:;?:~1 GE GUARAPARI

GUAf\APARl-ES

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2 ~ 16.
EM: 2 3 NOV. 2016

SÉRGIO

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de G ·

PROTO_ CQLOJ
Nº: Z? 22-- rc-

CA.ít.i1ARP.. MUN!GlPAL DE GUARA.PAR!
Prnc.:Aüii.'imlSTR~.TiVO N"üü23-32!2ú'l6
REQUERHviENTO -· 2.3fi ii2016 i6:3.5:46.
SERGl'O RA~JjOS rJACHADO .

SGHeita que reaHze a P~c:upera1~~0 da pünte toeaHZ~it3 na .P.Ji.
Si3ní3 C:n.!z no 83irro J3b:;r3L

tiABIAIETtt:JO VEfléAt:JeJfl SÉfltiIO fMNOS #ACHADO

REQUERIMENTO NÚMERO:[) 4 ~ Novembro \ 2016.

No uso das suas atribuições legais e Regimentais,

este Vereador REQUER, com a devida Urgência,

depois de submetida à consideração plenária, que

seja enviada cópia deste ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para as devidas providências

que couberem.

Que sejam tomadas as devidas medidas junto a

Secretaria Municipal de Obras para a Recuperação

da Ponta da Avenida Santa Cruz, Localizada no
Bairro Jabaraí neste Município, pois a mesma
encontra-se em Péssimas Condições de Uso, podendo
causar Acidentes a População.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2016.

,·. ·- .. . _ _.. _;,
'\_,

- .. ; ~ r:::.
--~··

,'._.~'

--) ··~ • ...

\ ....
':"'- :_· .. ·

(".

_..,, .. _ -·-··· ,·•
~j :_ - -- : •

,:-.

,',•.

-. .::

.. ':.._ ... _.

-~ ..

•'..

,, ..... ·

·--. :_:.-.,;· .,, .

/ 1_•.

_:.1

1 ~; ,.

. ·' .,
·'·

1 ..

fiABIAléTEtJO VE1léAD01l SÉtltiIO RAMOS #ACHADO

REQUERIMENTO NÚMERO: !) L( rt Novembro \ 2016.

No uso das suas atribuições 1egais e Regimentais,
este Vereador REQUER, com a devida Urgência,
depois de submetida à consideração p1enária, que
seja enviada cópia deste ao Exce1entíssimo Senhor
Prefeito Municipa1 para as devidas providências
que couberem.

Que sejam tomadas as devidas medidas junto a
Secretaria Municipa1 de Obras para a Recuperação
da Ponta da Avenida Santa Cruz, Loca1izada no
Bairro Jabaraí neste Município, pois a mesma
encontra-se em Péssimas Condições de Uso, podendo
causar Acidentes a Popu1ação.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2016.

' .,
,;:-. ..

···-· _·,;.:

.:., .... _··

-.· ..

-. ~

'.-..

!'•

_. 'l

·r .... ; .•..•

,._ ..... ..

,J_._.,

'-"

l .. •

.,'·.

. :~ , '-:.; ..
. :; .',

-~ -

"' ..

.-:'-

' ! ·-~; .< ...
' ~ .

..,.1

•:" :.•·

.: .

. '
-···-'·

,_ -
· .. ,-

1,,.--."·,

.. .. -.
".~ .. : .. : .. ·~.-~ :·